

**Regnskab 2018 - Blvstrød Løverne**

21. februar 2019

Periode: 01.01.2018 til 31.12.2018

		<b>Realiseret</b>	<b>Budget</b>	<b>Realiseret</b>
		2018	2018	2017
	<b>INDTÆGTER</b>			
Note 1	Kontingent indtægter	480.300,00	487.050,00	602.823,00
Note 2	Øvrige indtægter	0,00	0,00	83.232,09
Note 3	Tilskud	38.083,00	37.500,00	34.673,00
Note 4	Sponsorindtægter	12.600,00	39.500,00	25.000,00
	<b>Indtægter ialt</b>	<b>530.983,00</b>	<b>564.050,00</b>	<b>745.728,09</b>
	<b>UDGIFTER</b>			
Note 5	Talent/Elite udvalg	-153.658,86	-168.000,00	-192.671,17
Note 6	Motions udvalg	-127.046,98	-160.500,00	-150.575,72
Note 7	Ungdoms udvalg	-15.685,12	-25.000,00	-21.951,59
Note 8	Stævne udvalg	-77.636,76	-45.500,00	-30.700,76
Note 9	Arrangements udvalg	-61.816,97	-65.000,00	-68.779,51
Note 10	Fælles anlæg og inventar	-27.040,59	0,00	-9.258,75
	Marketing udgifter	-19.850,70	-20.000,00	-23.868,75
Note 11	Administration	-105.624,01	-109.500,00	-118.304,66
Note 12	Finansielle poster m.m.	-9.663,33	-3.500,00	-4.604,23
Note 13	Afskrivninger med mere	-27.074,00	-16.000,00	-13.137,00
	<b>Udgifter i alt</b>	<b>-625.097,32</b>	<b>-613.000,00</b>	<b>-633.852,14</b>
	<b>Driftsresultat</b>	<b>-94.114,32</b>	<b>-48.950,00</b>	<b>111.875,95</b>

**BALANCE PR. 31.12.2018****AKTIVER****MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER**

	2018	2017
Time Share lejlighed La Santa	52.150,00	52.150,00
Driftsmidler	77.945,67	77.945,67
Akkumulerede afskrivninger driftsmidler	-55.685,46	-39.151,46
Materielle anlægsaktiver total	74.410,21	90.944,21

**TILGODEHAVENDER**

Periodiseringer	0,00	13.280,00
Andre tilgodehavender	38.739,00	67.335,39
Tilgodehavender total	38.739,00	80.615,39

**FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER**

Aktier	12.890,00	24.160,00
Finansielle anlægsaktiver total	12.890,00	24.160,00

**LIKVIDE BEHOLDNINGER**

HBK 2008863 Medlemmer	9.496,19	8.680,16
HBK 2008855 Driftskonto	14.952,93	33.533,45
HBK 2008871 Opsparing	514.097,47	515.000,00
Likvide beholdninger total	538.546,59	557.213,61

**AKTIVER TOTAL**

	664.585,80	752.933,21
--	------------	------------

**PASSIVER****EGENKAPITAL****Fri egenkapital**

Fri Egenkapital primo	-718.574,30	-606.698,35
Årets resultat	94.114,32	-111.875,95
Fri Egenkapital ultimo	-624.459,98	-718.574,30

**KORTFRISTET GÆLD**

Øvrige kreditorer og henlæggelser	-40.125,82	-77.146,46
Kortfristetgæld total	-40.125,82	-77.146,46

**PASSIVER TOTAL**

	-664.585,80	-795.720,76
--	-------------	-------------

**Bestyrelsens underskrifter**

Vibeke Laumann  
formand

Karsten Specht  
kasserer

Christian Thodsen  
næstformand

Anne Hjort Bentsen  
sekretær

Kristina Scotwin

Kristian Krog

Gert Poulsen

**REVISORS UNDERSKRIFT**

ovenstående regnskab og herunder kontrolleret  
Gennemgangen har ikke givet anledning til  
bemærkninger.

**Generalforsamlingen den 21.2.2019**

**Dirigentens underskrift**

**Anne Broksø**

**Knud W.Ø. Larsen**

Blovstrød Løverne  
Noter Regnskab 2017

21. februar 2019

	2018 Realiseret	2018 Budget	2017 Realiseret
	<b>INDTÆGTER</b>		
Note 1	<b>KONTINGENT INDTÆGTER</b>		
	0,00	0,00	123,00
	1.800,00	1.050,00	1.050,00
	27.900,00	24.000,00	24.600,00
	450.600,00	462.000,00	438.600,00
	0,00	0,00	138.450,00
	<u>480.300,00</u>	<u>487.050,00</u>	<u>602.823,00</u>
Note 2	<b>ØVRIGE INDTÆGTER</b>		
	0,00	0,00	83.232,09
	<u>0,00</u>	<u>0,00</u>	<u>83.232,09</u>
Note 3	<b>TILSKUD</b>		
	38.083,00	35.000,00	34.673,00
	0,00	2.500,00	0,00
	<u>38.083,00</u>	<u>37.500,00</u>	<u>34.673,00</u>
Note 4	<b>SPONSOR INDTÆGTER OG HONORARER</b>		
	5.100,00	0,00	0,00
	0,00	9.500,00	10.000,00
	7.500,00	30.000,00	15.000,00
	<u>12.600,00</u>	<u>39.500,00</u>	<u>25.000,00</u>
	<u>530.983,00</u>	<u>564.050,00</u>	<u>745.728,09</u>
	<b>INDTÆGTER IALT</b>		
	<b>UDGIFTER</b>		
Note 5	<b>Talent/Elite Udvalg</b>		
	0,00	-5.000,00	0,00
	0,00	-25.000,00	0,00
	0,00	0,00	-27.327,04
	67.239,00	72.000,00	111.000,00
	-55.675,93	-30.000,00	-29.256,05
	-25.417,75	-30.000,00	-35.471,18
	-42.218,27	-25.000,00	-73.431,17
	-23.504,45	-10.000,00	-3.801,22
	-3.528,75	-4.000,00	0,00
	-7.500,00	-13.000,00	-2.500,00
	-1.739,56	-10.000,00	-59.912,52
	-6.500,00	-4.000,00	0,00
	-3.895,00	-28.000,00	-2.830,25
	-29.567,50	-30.000,00	-26.675,00
	0,00	0,00	-23.147,65
	-3.040,00	-3.000,00	0,00
	-13.300,00	-20.000,00	-19.550,00
	-5.010,65	-3.000,00	230,91
	<u>-153.658,86</u>	<u>-168.000,00</u>	<u>-192.671,17</u>
Note 6	<b>MOTIONS UDVALG</b>		
	-200,00	0,00	0,00
	-8.050,00	-20.000,00	-24.777,00
	-4.610,00	0,00	0,00
	0,00	-3.500,00	0,00
	-1.560,00	-3.500,00	-3.500,00
	-19.583,00	-35.000,00	-18.089,56
	-16.163,70	-20.000,00	-25.909,20
	-73.767,70	-71.000,00	-74.436,25
	0,00	-2.500,00	-238,00
	0,00	-2.000,00	0,00
	-3.112,58	-3.000,00	-3.625,71
	<u>-127.046,98</u>	<u>-160.500,00</u>	<u>-150.575,72</u>

	2018	2018	2017
	Realiseret	Budget	Realiseret
Note 7	<b>UNGDOMS UDVALG</b>		
	Run Camp Udgifter	0,00	-12.386,79
	Løvefest Indtægter	0,00	0,00
	Løvefest udgifter	0,00	0,00
	Forplejning træning	0,00	-4.185,55
	Møde udgifter	-25.000,00	-795,00
	Træningsrekvisiter	0,00	-2.751,75
	Klubtræjer (nye medlemmer)	0,00	0,00
	Kurser og uddannelse	0,00	0,00
	Holdledere tøj og sko	0,00	-1.832,50
	Udgifter Ungdoms udvalg ialt	-25.000,00	-21.951,59
Note 8	<b>STÆVNE UDVALG</b>		
	Handicap løb	-2.000,00	-170,00
	Mødeudgifter	-7.000,00	-3.435,00
	Klubmesterskab i Cross	0,00	0,00
	Klubmesterskab Udgift	-1.500,00	-9.840,81
	Diverse Medaljer	-700,00	-2.477,69
	Klubmesterskab Vin	0,00	0,00
	Testløb indtægter	7.500,00	-562,50
	Testløb udgifter	1.000,00	0,00
	Julestjerneløbet	-7.000,00	-7.165,80
	Nytårsløb	-7.000,00	-6.784,00
	Orienteringsløb	-7.000,00	-7.286,66
	Night Trail Indtægter	-2.100,00	13.245,00
	Night Trail Udgifter	15.000,00	-8.539,30
	Farum Sø løbet	-13.700,00	0,00
	DGI Trail - indtægter	0,00	0,00
	Gold Level Indtægter	20.000,00	0,00
	Gold Level Udgifter	-20.000,00	0,00
	Allerød Stafetten Indtægter	0,00	20.930,00
	Allerød Stafetten Udgifter	0,00	-3.697,50
	DM Cross Weekend udgifter	0,00	-3.894,00
	Allerødløbet - Indtægter	0,00	0,00
	Allerødløbet - udgifter	0,00	-9.480,00
	Mazda Lions Cross - indtægter	7.000,00	0,00
	Mazda Lions Cross - udgifter	-7.000,00	-1.206,50
	Banestævner egen banen - indtæger	1.000,00	0,00
	DGI Vintertrail - indtægter	6.000,00	0,00
	Diverse anskaffelser/Investeringer	-10.000,00	-336,00
	Påskønnelse frivillige indsats	-18.000,00	0,00
	Udgifter Stævneudvalg ialt	-45.500,00	-30.700,76
Note 9	<b>ARRANGEMENTS UDVALG</b>		
	Møde udgifter	0,00	-2.964,00
	Diverse arrangementer	0,00	0,00
	Foredrag Indtægter	0,00	1.100,00
	Foredrag Udgifter	-20.000,00	-10.698,00
	Løvefest Indtægter	0,00	65.500,00
	Løvefest Udgifter	-45.000,00	-121.717,51
	Udgifter arrangements udvalg ialt	-65.000,00	-68.779,51
Note 10	<b>FÆLLES ANLÆG OG INVENTAR</b>		
	Vedligeholdelse klubhus	0,00	-9.258,75
	Udgifter fælles anlæg og inventar ialt	0,00	-9.258,75

	2018 Realiseret	2018 Budget	2017 Realiseret	
	<b>MARKETING UDVALG</b>			
	Diverse udgifter	-19.850,70	-20.000,00	-23.868,75
	Udgifter til marketing i alt	-19.850,70	-20.000,00	-23.868,75
Note 11	<b>ADMINISTRATION</b>			
	Kontorartikler	-437,00	-500,00	-554,55
	Edb-udg. incl. abn. Klub Modul	-26.386,07	-35.000,00	-44.873,69
	Hjemmeside	-9.700,66	-5.000,00	-1.125,44
	Forsikringer	-9.569,78	-12.000,00	-10.343,12
	Kontingenter til forbund DGI, DAF m.v.	-8.225,00	-12.000,00	-8.500,00
	Generalforsamling	-8.425,00	-6.500,00	-4.345,15
	Mødeudgifter, bestyrelse m.m.	-31.140,32	-16.000,00	-23.970,00
	Gaver & Blomster	-783,00	-7.500,00	-4.031,99
	Mindre anskaffelser	-7.550,00	-5.000,00	-16.333,00
	Diverse udgifter	-3.407,18	-10.000,00	-4.227,72
	Administrationsudgifter ialt	-105.624,01	-109.500,00	-118.304,66
Note 12	<b>FINANSIELLE POSTER</b>			
	Renteudgifter	-3.051,97	0,00	0,00
	Diverse gebyrer	-6.611,36	-3.500,00	-4.604,23
	Finansielle poster total	-9.663,33	-3.500,00	-4.604,23
Note 13	<b>Kursregulering Aktier m.m.</b>			
	Afskrivning driftmidler	-16.534,00	-16.000,00	-16.534,00
	Kursregulering Aktier og udbytter	-10.540,00	0,00	3.397,00
	Afskrivninger med mere ialt	-27.074,00	-16.000,00	-13.137,00
	<b>UDGIFTER I ALT</b>	<b>-625.097,32</b>	<b>-613.000,00</b>	<b>-633.852,14</b>
	<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>-94.114,32</b>	<b>-48.950,00</b>	<b>111.875,95</b>